
Gültig: KW 10 / 03. bis 08. März 2025
Für Druckfehler keine Haftung. Verkauf nur in haushaltsüblichen Mengen. Solange der Vorrat reicht. Alle Preise in Euro.

Maggi
Ravioli
versch. Sorten 
je 800-g-Dose
(1 kg = € 2.80)

100-g-Pck  
(1kg = 17,90 €)

791,  €/Stk
div. Sorten, 125-g-Pck  
(1kg = 10,32 €)

291,  €/Stkjeje
80-g-Pck  
(1kg = 16,13 €)

291,  €/Stk

BROTZEIT
mit

2.24
SuperknüllerSuperknüller

LAMMLACHSE
zart und mager, ideal zum Kurzbraten, 
natur oder auf Wunsch pfannenfertig 
gewürzt, je 100 g

3.69

Mini-Rispen-
Tomaten
aus Belgien/
den Niederlanden
Klasse I
400-g-Schale
(1 kg = € 3,73)

1.49

Kunzler Pils
Kasten 20 x 0,33-l-
Stubbi-Flasche + € 3,10
Pfand (1 Liter = € 1,51)

Kunzler
Käse-Chili-
Lyoner
SB-verpackt
200-g-Packung
(1 kg = € 13,95)

9.95
aus der Regionaus der Region

2.79
aus der Regionaus der Region



Für Druckfehler keine Haftung. Abbildungen ähnlich. Serviervorschlag.
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SCHWEINEFILETSPIESSE
mit Dörrfleisch ummantelt,
grillfertig gewürzt, €/kg

MERGUEZ, TOULOUSE
oder   CHIPOLATA
Bratwurstspezialitäten nach frz. Art, €/100g

KRUSTENSCHINKEN
im Ganzen kross gebacken,
sehr saftig, €/100g

PUTENSCHWENKER
aus der mageren Brust, Handelsklasse A,
oder PUTENBRUSTSPIESSE, €/kg

SPIESSBRATEN
vom saftigen Schweinekamm,
mit Zwiebeln und Dörrfleisch gefüllt, €/kg

HAUSSALAMI
traditionell hergestellt,
würzig im Geschmack, €/100g

GEFLÜGELSALAMI
mit Truthahnfleisch, delikat, mager,
über Buchenholz geräuchert, €/100g

RINDERKOTELETT
von der Färse, natur oder mariniert, 
eine Delikatesse für den Grill,
mit schmackhafter Fettmarmorierung, €/kg

FEUERSPIESSE 
vom mageren Schweinerücken,
grillfertig gewürzt, feurig scharf, €/kg

RINDERHACKFLEISCH
laufend frisch hergestellt,
€/kg

16,9916,99

24,9924,99

1,891,89

12,9912,99

12,9912,99

9,999,99

RIND E R FÄRSE

9,999,99

1,491,49

1,991,991,991,99

KÄSE-CHILI-LYONER
würzig scharf, mit der besonderen Chilinote, ca. 200g Stücke, €/kg 

oder  KÄSEFLEISCHWURST
würzig und saftig, mit Emmentaler Käse verfeinert, €/kg

13,9013,90

PRODUZENTPRODUZENT
Regionaler

PRODUZENT

Auf Wunsch erhalten Sie unsere frischen
Fleischwaren gewürzt oder mariniert, denn

wo’s schmeckt ist...
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Blumenkohl 
Wings:

Zutaten:
1/2 Blumenkohl
100 g Weizenmehl
100 ml Mandeldrink
2 TL Knoblauchpulver
2 TL Zwiebelpulver
2 TL Kurkuma, gemahlen
1 TL Salz
2 EL Apfelessig
50 ml Wasser
2 EL Tomatenmark
1/2 TL Chilipulver
1 EL Agavendicksaft

Zubereitung:
Den Blumenkohl in kleine, 
mundgerechte Röschen zer-
teilen oder schneiden und 
waschen.
In einer Schale zunächst alle 
trockenen Zutaten vermengen 
und danach die restlichen 
Zutaten untermischen. Die 
Konsistenz soll breiflüssig sein.
Anschließend jedes Röschen 
einzeln in der Marinade 
schwenken und auf ein Back-
blech verteilen.
Im Backofen ca. 25 min bei 
190°C Umluft goldbraun 
backen. Nach der Hälfte der 
Backzeit einmal wenden.

Mini-
Romanaherzen
aus Spanien, Klasse I
2er-Packung
(1 Stück = € 0,56) 

Spargel weiß
aus Italien, Klasse I
400-g-Bund
(1 kg = € 14,98) 

1.11

5.99

Blumenkohl
aus Italien
Klasse I, Stück

Kartoffeln
aus Frankreich
versch. Sorten
je 2,5-kg-Netz
(1 kg = € 1,33)

Salatmix
Excellent
200-g-Packung
(1 kg = € 8,95)

Zuckererbsen
aus Ägypten
Klasse I
200-g-Beutel
(1 kg = € 12,45)

1.99

3.331.79 2.49

Chicorée
aus Deutschland
Klasse I, 500-g-Packung
(1 kg = € 3,98)

Bio-Mixpaprika
aus Spanien, Klasse II
400-g-Packung
(1 kg = € 6,23)1.99 2.49

gültig
von

Do. - Sa.

gültig
von

Do. - Sa.



am Sa.
gültig

1.79Ferrero Kinder 
Choco Fresh
102,5-g-Packung
(1 kg = 17.46)

Milram
Scheiben- oder 
Reibekäse
versch. Sorten
und Fettstufen
je 150-g-Packung 
(1 kg = € 10.60)

Zott
Sahne-Joghurt
versch. Sorten
je 140-/
150-g-Becher
(1 kg ab € 2,60)

Danone Actimel
versch. Sorten
je 800-g-Packung
(1 kg = € 2,78)

3.99

Rougette
Ofenkäse
versch. Sorten 
und Fettstufen
je 320-g-Packung 
(1 kg = € 12,47)

1.79

Patros
Fetakäse
versch. Sorten
und Fettstufen
je 135- bis
180-g-Packung 
(1 kg ab € 9,94) Hochland

Almette Frischkäse
versch. Sorten 
und Fettstufen
je 140-/150-g-Becher
(1 kg ab € 6,60) 0.39

Müller
Milchreis
versch. Sorten
je 180-/200-g-Becher
(1 kg ab € 1,95)

Lätta
Original
versch. Sorten
je 450-g-Packung
(1 kg = € 2,87) 2.49

Like Meat
vegane Fleisch-
alternativen
versch. Sorten
je 175- bis
200-g-Packung
(1 kg ab € 12,45)

2.99
Homann MSC
Fischspezialitäten
versch. Sorten
je 460-/500-g-Glas
(1 kg ab € 5,98)

gültig
von

Do. - Sa.

gültig
von

Do. - Sa.

Orangen
aus Spanien
Klasse I
1,5-kg-Netz
(1 kg = € 1,99)

Geschmacks-
erdbeeren
aus Spanien/Griechenland
Klasse I, 800-g-Kiste
(1 kg = € 6,24)

2.99

4.99

Bio-Heidelbeeren
aus Chile/Peru
Klasse II, 300-g-Schale
(1 kg = € 13,30) 3.99

Bunter 
Orangen-Salat:

Für das Dressing:

1/2 Orange, Saft aus-

pressen
1 EL Weinessig

1 1/2 Honig

1 Prise Chiliflocken, 

getrocknet

Salz und Pfeffer

Für den Orangensalat:

2 Orange
1/2 Kopf Radicchio

1 Zwiebel
1/2 Granatapfel

25 g Sprossen

50 g Rucola

25 g Walnüsse

Zubereitung:

Den Radicchio in mundgerechte Stücke 

schneiden und in eine Salatschüssel legen. 

Die äußere Haut der Orangen wegschneiden, 

dann in Streifen schneiden und teilweise 

halbieren, ebenfalls in die Salatschüssel 

legen. Den Rucola waschen und hinzufügen, 

anschließend die Zwiebel in Ringe schneiden 

und zusammen mit den Sprossen dazugeben. 

Den Granatapfel entkernen und die Granat-

apfelkerne zum Salat geben. Für das Dressing 

den Orangensaft mit den übrigen Zutaten 

verrühren und über den Salat gießen und gut 

verteilen. Mit Walnüssen toppen.

 

1.59
SuperknüllerSuperknüller

0.39
SuperknüllerSuperknüller

2.22
SuperknüllerSuperknüller

0.99
SuperknüllerSuperknüller

1.29

Bio-Blutorangen
aus Spanien/Italien
Klasse II, 1-kg-Netz

1.99
Trauben hell
aus Südafrika/Namibia
kernlos, Klasse I
500-g-Schale
(1 kg = € 3,98)

TALENTE

Mandarinen
aus Spanien 
Klasse I
750-g-Netz
(1 kg = € 3,32)

2.49

2.99

Fiorella
di Tomino
68 % Fett i. Tr., 100 g

Montagnolo
Weichkäse
70 % Fett i . Tr., 100 g2.49 2.49

gültig
von

Do. - Sa.



Beste Spülkraft auf Pflanzenbasis – sanft zur Haut

Frosch für strahlend sauberes Geschirr 

KRAFTVOLL & 

höchste Fettlösekraft 

ERGIEBIG & 
hohe Fettlösekraft 

SENSITIV & pH-hautneutral

ENTDECKE DEINE 
HAUTPFLEGE 
MUST-HAVES

30%
BEIM KAUF 
VON NIVEA/ 
NIVEA MEN 
PRODUKTEN 
IM WERT VON 
MIND. 10€

RABATT*

FRÜHLINGS-KOLLEKTION 2025

* Kaufe NIVEA/NIVEA MEN Produkte im Wert von 
mind. 10€ und erhalte nach Vorlage eines Original-
Coupons 30% Rabatt. Keine Barauszahlung mög-
lich. Nur ein Coupon pro Kaufakt einlösbar. Nur in 
teilnehmenden Märkten in Deutschland. Nicht mit 
anderen Promotion-Aktionen von Beiersdorf kom-
binierbar. Vervielfältigungen des Coupons werden 

nicht akzeptiert. Weitere Infos unter NIVEA.de.
Gültig vom 03.03.–30.03.2025.

9 823200 830014

0.99
Thomy
Delikatess-Senf
versch. Sorten
je 200-ml-Tube
(1 Liter = € 4,95) 1.49

Hellmann's
Saucen
versch. Sorten
je 250-ml-Flasche 
(1 Liter = € 5,96)

Nestlé 
Cerealien
versch. Sorten
je 325- bis 
400-g-Packung
(1 kg ab € 6,23)

1.99

Garnier
Wahre Schätze
Shampoo oder
Spülung
versch. Sorten
je 250-/200-ml
Flasche
(1 Liter ab € 7,96)

1.49

Colgate
Zahncreme
versch. Sorten
je 75-ml-Tube
(1 Liter = € 19,87)

Kuschelweich
Weichspüler
versch. Sorten
je 0,75- bis
1-l-Flasche
(1 Liter ab 1,49)

Maggi
Suppen
versch. Sorten
für 500 bis
750 ml
(1 Liter ab € 0,99)
je Packung

Golden Toast
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 2,58)

1.29 Bahlsen Comtess
versch. Sorten
je 350-g-Packung
(1 kg = € 5,11) 1.79 0.99

Monster
Energy-Drink
versch. Sorten
je 0,5-l-Dose
+ € 0,25 Pfand
(1 Liter = € 1,98)

1.99

Pfanner
Eistee
versch. Sorten
je 2-l-Packung
(1 Liter = € 1,00)

2.99 1.99 2.99

Darbo
Konfitüre
versch. Sorten
je 450-g-Glas
(1 kg = € 6,64)

Mirácoli
Spaghetti 
Tomate
376-g-Packung
(1 kg = € 5,29)

Hengstenberg
Essig oder 
Balsamico
versch. Sorten
je 0,5-l-Flasche
(1 Liter = € 5,98)

Rotkäppchen
Sekt oder 
Fruchtsecco
versch. Sorten 
je 0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 3,99)

10.99

Jim Beam
Spirituosen
40/32 % Vol.
versch. Sorten
je 0,7-l-Flasche
(1 Liter = € 15,70)

K A F F E EK A F F E E

HAUSMISCHUNG 75% AR ABIC A |  25% ROBUSTA
Unsere Kaf feebohnen werden im Einklang mit der Natur angebaut , geerntet und 
von Hand weiter ver arbeitet .  Das t r adit ionelle Trommel-Schonrös t ver f ahren 
sorgt durch lange Rös t zeiten und niedr ige Temper aturen für ein optimales 
Geschmack ser lebnis in jeder Tasse. Unser vollmundiger, milder Kaf fee eignet 
sich ideal für alle gängigen Fil ter-,  French-Press und Kaf fee -Vollautomaten.

Nur erhältlich in EDEK A-Kunzler Märk ten!
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Hergestellt für: 
Kunzler Fleischwaren GmbH & Co. KG  |  Otto-Kunzler-Straße 1  |  66802 Überherrn

1000g

Mindestens haltbar bis: 

H A U S M I S C H U N G

fair gehandelter Röstkaffee

7 5 %   A R A B I C A
2 5 %    R O B U S T A

KK AA FF FF EE EE

Ganze Bohnen mild, vollmundig  & 
in  der Region  geröstet

1€ ERSPARNIS

500g oder  
1000g Packung

Preis/Pck 

H A U S M I S C H U N G
7 5 %   A R A B I C A
2 5 %    R O B U S T A

Hergestellt für: 
Kunzler Fleischwaren GmbH & Co. KG  |  Otto-Kunzler-Straße 1  |  66802 Überherrn

500g

Mindestens haltbar bis: 

KK AA FF FF EE EE
fair gehandelter Röstkaffee

mild, vollmundig  & 
in  der Region  geröstet

Ganze Bohnen

1kg = 19,98€
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2.49
SuperknüllerSuperknüller

1.49
SuperknüllerSuperknüller

2.99
SuperknüllerSuperknüller

0.74
SuperknüllerSuperknüller

1.69



www.edeka-kunzler.de · Inhaber: Neu Handels GmbH & Co. KG · Otto-Kunzler-Straße 1 · 66802 Überherrn · Tel. 0 68 06 / 128 27

EDEKA Altenkessel • Provinzialstraße 77 • Tel. 0 68 98 / 9 01 69 20 
EDEKA Altforweiler • Industriestraße 1 • Tel. 0 68 36 / 9 62 99 45
EDEKA Differten • Hauptstraße 50 • Tel. 0 68 34 / 6 00 71

EDEKA Dudweiler • Sulzbachtalstraße 165 • Tel. 0 68 97 / 7 78 04 45
EDEKA Köllerbach • Fresagrandinariastraße 6 • Tel. 0 68 06 / 92 06 03
EDEKA Saarwellingen • Zur Breitwies 2 • Tel. 0 68 38 / 97 94 60

EDEKA Schaffhausen • Provinzialstraße 28 • Tel. 0 68 34 / 96 17 33
EDEKA Völklingen • Pasteurstraße 8 • Tel. 0 68 98 / 2 56 09 

Auch in Ihrer Nähe:

2.993.291.99

Layenberger
High-Protein-
Chips
versch. Sorten
je 75-g-Packung
(1 kg = € 39,87)

2.99 Schogetten
versch. Sorten
je 100-g-Packung
(1 kg = € 9,90)

0.99

0.99

Haribo
Fruchtgummi
oder Lakritz
versch. Sorten
je 160- bis 
175-g-Packung
(1 kg ab € 4,51)

Lorenz
Saltletts-
Sticks
versch. Sorten
je 175- bis 
250-g-Packung
(1 kg ab € 4,44)

Lorenz
Erdnusslocken
versch. Sorten
je 130- bis 
175-g-Packung
(1 kg ab € 6,34)

Pom-Bär
Kartoffel-
snacks
versch. Sorten
je 75-/
80-g-Packung
(1 kg ab € 12,38)

Magnum Eis
tiefgefroren
versch. Sorten
z. B. 6 x 55 ml =
330-ml-Packung
(1 Liter = € 7,55)
je Packung

Dr. Oetker
Die Ofenfrische
tiefgefroren, versch. Sorten
je 382- bis 435-g-Packung
(1 kg ab € 4,57)2.22

Iglo Gemüse
tiefgefroren
versch. Sorten, je 400-
bis 500-g-Packung
(1 kg ab € 4,44) 2.49

SuperknüllerSuperknüller

1.11
SuperknüllerSuperknüller

1.11
SuperknüllerSuperknüller

0.79
SuperknüllerSuperknüller

1.99
SuperknüllerSuperknüller


